
       

  
    

     
     

    

         

      

   

Přednosti:

Mimořádný výnos senáže
Vysoká stres-odolnost
Ranost

Pěstování:

POPIS HYBRIDU
Středně raný, vzrůstný hybrid senážního žita, který zajišťuje velmi vysoký výnos suché i zelené hmoty pro výrobu kvalitní
senáže. SU NASRI disponuje velmi dobrou tolerancí k suchým a bonitně špatným pozemkům. Stejně tak umí výtečně
využít vláhy na vlhkých pozemcích. Výborný zdravotní stav a dobrá odolnost k poléhání umožňuje pěstování bez
jakéhokoliv fungicidu či regulace. Mimořádně kvalitní senáž z SU NASRI najde uplatnění jako krmivo pro skot i pro
bioplynové stanice.

DOPORUČENÍ PRO PĚSTOVÁNÍ HYBRIDU
SU NASRI je určen každé farmě, která potřebuje vyprodukovat maximum kvalitní senážní hmoty za co nejnižší náklady i v
nevhodných půdně-klimatických podmínkách. SU NASRI díky své ranosti umožňuje sklízet dvě produkce v roce. Po sklizni
SU NASRI ve fázi metání nebo až v době voskově-mléčné zralosti má pěstitel obvykle možnost na stejném pozemku ještě
zasít velmi ranou kukuřici nebo raný čirok GARDAVAN. SU NASRI je velmi tolerantní k velmi pozdním termínům setí.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Vývoj
Počáteční vývoj velmi rychlý start, vyšší odnožovací schopnost
Výška rostlin
Metání
Zrání
Odolnost
Odolnost k přísuškům
Odolnost vůči pohléhání

Žito hybridní

SU NASRI
Nejlepší hybrid na senáž.

Šlechtitel: HYBRO Saatzucht GmbH & Co. KG  Version: 15.06.2018 / 1.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz



        

 

       

  
       

  
     

    

Mrazuvzdornost

Porost
Hustota porostu
Počet zrn v klase
HTZ

Žito hybridní

SU NASRI
Nejlepší hybrid na senáž.

Šlechtitel: HYBRO Saatzucht GmbH & Co. KG  Version: 15.06.2018 / 1.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:

